&z

i

a

STUTAUNY
1 234714
CP CP CP CP CP

ErERKEE
CHh 7% STVT7+r*UAhY

2024/04/28

/EEjRﬁ‘

r

E ] ekkkblok

S EF Y D ARFHERS

=
£

35
F

!

f+
sorforkork [ F

2024/04/28 C#k 7<=
No.

24 kL

&h

=

i cococococo cococococo
I <tOSm—ais SO —<
= Hjooooo
[= T a Y = WY = WY = HY 0 T [a iy a Ty a Ny alya (a 0= (a9 (a [a Ty« Hiya Ny o T ~ LOOMr—AI < LOOMAN r—<+ =
Or—r— 0O —Mr— ™ r—r— o0 ﬂﬁ NI~~~ O —r— < coocoo
- - T - o T < Ot —NLW O LON—™ meeeee
[ap] <FTLOOAN—M MO OFT—AN coocoo
R N R EEE ~o * % * ® ¥ ¥ Ao
FEFXF T X xxxxx¥7% S * * X XXX ~ o< o © <o — o DO mN—
B N E E LR - * % ¥ *  ¥® ¥
FEFXF T X xXxxxx¥TF% S ¥ % % ¥ ¥ % coococo
P I * [ Y-% * * * * ¥ ¥ — <t OMm—ANL MO N —LO O —a
FEIFXFXXX X %x%x%x% % S ¥ ¥ % *¥x% ¥
FEEXKK KKK KRK* ¥ * oo * * ¥ ¥ * ¥ %
FEIFXX*xX T X xxEx ¥ S 7% * ¥ ¥ % ¥
I R R R ¥ —a ¥ XK K KX %
FEI*¥FXXXxx%x%%7% ¥ S * ¥¥ O OXx% %
%
™~ [«b]
. . B oy E : .
5 4 4 4 B OWE | #® wNE | ] WE
- : g © 3 o . §
NSO Mo UG LR SR .1 SOOGS0 vy SR A W SEEEKEE ZRewKs W E K
WREWERREREKERE, & WREREREREKER, K &

g o~ o ~ B Loz LIz B A Hpit-IT
SIS R E I o e R e S I 5 v VRS s v AV Bl s 4.5
EERTSEMEXWIREKY ¢ W BeEUsEmxmIkky ;0 O s g s

1111111 ;8 202 ==2 2 - e _—2==2 & -_-==
e He 2



16 KT fE—

~NB_~owwhNd—

zl'f
Ei g

b0 S B
B | Bl

KF>+ 0 Bn
S HEH-RE
..N

A
33

..H

sorporkork [ ERIREEER ] kkkkokk

S ERBS R E F K

O © 00w N o o » 0N =

—
—

—
o O » O DN

11040582
11050306
11030266
11033078
11050254
11040472
11050224
11030109
11030187
11050391
11040027
11050238
11020250
11030320
11060078
11030198

O 0O 0O U o O O 0o O o o w o o o O

Joi
& |

B

=
Cl

MmO
B

—
H

<
X&
P
K@
1=
il

5.0 4.0

9.0

£ IN—+F—%

NI
AR

=

ERR EHF

DE
PES

B R K mh o ¢ B OR
o B ook O W o B R

=2
Tl

Pk

Bt F
RF
—%
IEES
&l F
HH
mDOZ
FYF
CRES

fEx

)
+

HRF

5.0

v S B B S S B . B

B B &
B HERES
3 R i
B Faf
B AEREE
B R 5
B EERE
B e
B AEREE
B 1 FE
B AEREE
B HERES

B B3
B E2M
B OB
;1 FE

B Eofu

4.0

6.0

3.0
1.0
2.0

5.0

5.0

6.0

3.0
2.0
1.0

4.0



