```
2024/04/28 C級 アマ ラテンアメリカン
                  前期全岩手ダンス選手権大会
滝沢総合公園体育館
C級 アマ ラテンアメリカン
2024/04/28
タイトル
会部
       場門
        付
日
                   選】 ******
           【予
*****
                                  2 3 4 7
CP CP CP CP
                                               7
                                                   合計
                                                         判定
 No.
      選
                 名
                              CP
           手
                                                        順位
              孝一英徳
      田切
                                    *
                                                     8
                                                         10
      日谷熊白芸藤谷戸が
                                                             P
    3
                                                          1
                                                    10
                                      ** **
                                              **
              直洋孝
                                                             P
   4
6
7
                                                    10
                                                          1
                                                             P
                                                     9
8
                                                          8
      [小藤齊高米葛山木船大,松村藤橋谷巻岸村戸平
              俥
                                                             P
                                                         10
                                           *
                                               *
   8
              誠紘
                                                    10
                                                          1
                                          **
                                              **
              誠功毅文隆大倖
林 志逸倫
   9
                                                     5
                                          *
                                              *
                                                         13
   10
                                                    10
                                                          1
  11
                                                         12
                                                     6
                                      **
                                          *
                                              *
  12
13
                                                             P
P
                                                    10
                                                          1
                                              **
                                                    10
                                                          1
                                                          i P
  14
                                                    10
  15
              純
                                                     5
                                           *
                                               *
                                                         13
                                  **
  16
              騰
                                                     9
                                                          8 P
                                     ** ** **
     仕切点数 =
                     6
          【 準決勝 】
*****
                           *****
                                  2 3 4 7
CP CP CP CP
                                               7 合計
                                                         判定
 No.
      選
                 名
                              CP
                                                        順位
      田切
              孝·
                                                     0
                                                         12
    1
      浴藤谷戸:
              英徳
                                                     6
                                                           4
                                                             Р
    3
4
                                  ** **
              直洋
                                                           7
                                   *
                                       *
                                                     4
   67
               孝
                                                     3
7
3
4
                                                           9
                                  **
                                            *
      小藤高米葛山木大松村橋谷巻岸村平
               俥
                                                           3
                                                             Ρ
                                *
  8
10
              -誠毅文隆-
紘 志逸/
                                                           9
7
                              **
                                          *
  11
                                                     25
                                                         11
                                              *
  12
13
14
                                               **
                                                          6
                                                             Р
                              **
                                                          1 P
1 P
4 P
              大倫
                              **
                                  ** ** **
                                              **
                                                    10
                                                    10
                                  **
                                      **
                                          **
                                              **
              騰
  16
                                      **
                                          *
                                              **
                                                     6
     仕切点数 =
                     5
****** 【 決
                      勝】
                              *****
  NO.
          選
               手
                     名
                                             2
                                                   3
                                                             7
                                                                 順位
                                                        4
種
     目
                Cha cha
    3
        谷藤
                英徳
                                             3
5
                                                                   4.0
                                                        6
                庘
                                                             6
                                                                   6.0
        小松
                                                  5
                                                        4
       葛巻山岸
                .
隆逸
                                             4
  12
                                        3
                                                   6
                                                        3
                                                             3
1
                                                                   3.0
  13
                大倫
                                             2
                                                   2
                                                                   1.0
                                        1
                                                        1
       大村
大平
               (倖騰
                                        2
5
                                                                  2. 0
5. 0
                                                             2
  14
                                             1
                                                   1
                                                        2
                                                        5
                                                             4
  16
                                                   3
                                             6
種
     目
              Paso doble
    3
7
               英徳
伸
        谷藤
                                                  3
5
                                                        6
                                                                   5.0
                                                             5
6
                                        6
                                             5
3
2
                                                                   6.0
        小松
                                                        4
       葛巻山岸
                                                        5
                                                                   3. 0
2. 0
                隆逸
                                        2
                                                  6
  12
                                                             3
2
               性
大
体
騰
一
  13
                                        4
                                                   4
       木村大平
                                                        1
                                                             1
                                                                   1.0
  14
                                             1
                                                   1
                                                   2
                                                        3
  16
                                             6
                                                                   4.0
総合成績表
               手英伸隆大倖
健人俸
                                                     合計
9.0
12.0
          選
                     名
                                        C
4. 0
6. 0
3. 0
1. 0
2. 0
                                               Ρ
                                                             順位
  No.
                                              5. 0
6. 0
3. 0
2. 0
1. 0
                                                              4. 0
6. 0
3. 0
2. 0
   3
7
        谷藤
       小葛山-
```

12 13 14

木村

6. 0 3. 0 3. 0

1.0

- 1 2 3 4 7

****** 【 最終結果 】 ******

背番号	登録番号	級	選手	- 氏	名	パート	ナー名	総	局	成	績	С	Р
1	11040582	С	田切	孝一		小川	美香子	東	部	準決	₹勝		
2	11050306	С	鈴木	淳也		鈴木	杏子	東	部	欠	場		
3	11030266	С	谷藤	英徳		高山	恵子	東	部	第4	位	4. 0	5.0
4	11033078	С	熊谷	直洋		佐々オ	くとも子	東	部	準決	・勝		
5	11050254	В	昆野	貴弘		阿部	由紀子	東	部	欠	場		
6	11040472	С	白戸	孝		松本	栄子	東	部	準決	・勝		
7	11050224	С	小松	伸		武藤	一葉	東	部	第6	位	6.0	6.0
8	11030109	С	藤村	誠紘		斉藤	貴美絵	東	部	準決	・勝		
9	11030187	С	齊藤	功		高橋	尚子	東	部	1 🛪	選		
1 0	11050391	С	高橋	毅		高橋	めぐみ	東	部	準決	・勝		
1 1	11040027	С	米谷	文志		米谷	かつえ	東	部	準決	・勝		
1 2	11050238	С	葛巻	隆逸		葛巻	まり子	東	部	第3	位	3. 0	3. 0
1 3	11020250	D	山岸	大倫		蒔苗	怜佳	東	部	第2	位	1.0	2. 0
1 4	11030320	С	木村	倖		上日向	7 花菜	東	部	第 1	位	2. 0	1.0
1 5	11060078	С	船戸	純		船戸	容子	東	部	1 予	選		
1 6	11030198	С	大平	騰一		伊藤	郁子	東	部	第5	位	5. 0	4. 0